
Det här är nyhetsbrevet för dig som är ideellt engagerad i Svenska kyrkan i Skara stift. Välkommen
att ta del av vad som är på gång i stiftet framöver. 
Känner du någon som du tror skulle ha glädje av det här nyhetsbrevet? Tipsa om att man kan läsa
mer och anmäla sig på https://www.svenskakyrkan.se/skarastift/nyhetsbrevet-aktuellt-ideellt

Välkommen att vara med när biskop Åke
Bonnier lägger ner staven 14 september

Biskop Åke vigdes till biskop i Skara stift 2012
och har varit biskop i snart tolv år.

Lördag 14 september 14.00 lägger han ner
staven i Skara domkyrka. Välkommen att vara
med på plats i Skara domkyrka!
Efter mässan kommer det bjudas på kakbuffé i
med efterföljande avtackning. Kakbuffén
kommer innehålla en rad olika kakor att välja
mellan. 

Läs mer om stavnedläggningen här

Välkommen att vara med när biskop Ulrica
vigs till biskop och hälsas välkommen i
Skara domkyrka
Den 22 september vigs Ulrica Fritzson till Skara
stifts 84:e biskop i Uppsala domkyrka av
ärkebiskop Martin Modéus. 

Lördagen därpå, den 28 september tas hon
emot som biskop i Skara stift kl. 11.00 i Skara
domkyrka. Välkommen att vara med då. Efter
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gudstjänsten serveras enkelt kyrkkaffe.

Läs mer här!

Idédagen 2024 - "Idealitet nästa steg"
Välkommen till en inspirerade dag kring ideellt engagemang! En dag som riktar sig till dig som är
ideell, förtroendevald och anställd medarbetare i Svenska kyrkan. En dag som blandar inspiration,
erfarenheter, möten, insikter, utmaningar och möjligheter.
I år dessutom med release av ett nytt utvecklingspaket ”Spår av idealitet” för att ge församlingen
verktyg att identifiera det spår som behöver utvecklas just där för att än mer vara kyrka tillsammans.

Här kan du läsa mer

Fördjupad asylutbildning
En kurs för dig, ideell eller anställd, som arbetar
med asylsökande och flyktingar.

Tre tillfällen i höst där Siri Sandin, jurist vid
asylrättscentrum, är föreläsare. 
Vi träffas den 10 oktober, 22 november och 10
december kl. 9.00-16.00 i Mariasalen i
Betlemhemskyrkan i Göteborg. 

Läs mer om utbildningen här! 
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Andrum i advent på Flämslätt - Leva
hoppfullt!

Den 6-7 december är du välkommen till Andrum
i advent på Flämslätt stiftsgård. Temat för
helgen är "Leva hoppfullt!"

Under fredagen får vi lyssna till föredraget,
"Sånger från Insidan - Att se och förstärka det
goda" med Carin Åkesson som sedan åtta år
driver ett unikt musikpedagogiskt arbete inom
kriminalvården. Under lördagen pratar Stefan
Edman om att "andas lättare" och på
eftermiddagen får vi lyssna till Gunnar
Thörnqvist och musiker Alexander Gorchkov,

"Min själ blir aldrig jord" av Atle Burman. För mer information och anmälan läs här!

Inspirationsdag om att göra plats för ljuset
 

16 november - save the date
Hur kan vi tända ljus i mörkret och få lågorna att lysa starkare - för att
värna livet, lokalt och globalt? Vi hoppas på medverkan av en gäst från
Betlehem. Inspiration inför ACT Svenska kyrkans julkampanj ”Sprid ljus i
mörkret”. 
För dig som tillsammans med andra vill lära mer om kyrkans roll i en tid
som i stor utsträckning präglas av ofred. Du kan vara enagerad och ingå
i en internationell grupp, eller helt enkelt vara nyfiken - varmt
välkommen! 
 
Boka datumet! Ytterligare information om plats och program
kommer längre fram. 

SKUT-hösten i Skara stift
För alla som är intresserade av att veta mer om SKUT /
Utlandskyrkan händer följande saker i höst:

-Fristående SKUT- webinarier via dator eller telefon. Den 4
september och 15 oktober. Båda dagarna kl. 16.00-17.00.
Kostnadsfritt. Anmälan till: lena.j.olsson@svenskakyrkan.se
så snart som möjligt.
- Utlandskyrkans helg, 26-27 oktober i samtliga Skara stifts
församlingar och pastorat. SKUT:s insamlingsperiod
sträcker sig från Mikaelidagen till allhelgonahelgen.
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- Behöver du och din församling hjälp med ett SKUT-arrangemang eller föredrag, kontakta gärna
SKUTrådet via sagengoran@gmail.com

Barnkördag – Ängel utan vingar
 

Välkommen på barnkördag i Skara, lördagen den 9 november! Dagen är till för barn födda 2018 eller
tidigare. Start kl 10.00 och avslutande musikgudstjänst 17.00 dit familj och vänner är särskilt
välkomna. Vi kommer att vara i domkyrkan och Kyrkans hus i Skara. För mer information om
anmälan med mera, läs här! 

Vägen valde dig - att vara pilgrimsledare
”Vägen valde dig” är namnet på höstens
utbildning för pilgrimsledare. Kursen vänder sig
både till dig som går pilgrimsledarutbilning för
första gången och till dig som gått förut,
innehållet anpassas efter erfarenhet.

Välkommen till Flämslätt den 4-6 oktober. Läs
mer om kursen här! 

Information från Lilleskogs
själavårdsinstitut
Välkommen till Lilleskog två eftermiddagar i
september, den 24/9 respektive den 25/9. Vi
serverar lunch och samtal med två gäster från
Lund: Kerstin Wimmer och Jesper Svartvik. Du
anmäler dig till respektive dag. Läs mer här!

Retreat med introduktion till ignatiansk
spiritualitet 3-6 oktober. Att söka och finna Gud i
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allt. Läs mer här!

På väg vidare - en seminariedag om livet med
att gå i pension. Håkan Andersson och Bo-
Lennart Jonsson leder dagen den 21november. Läs mer här! 

Vill du instagramma för Skara stift?
På Skara stifts vandringskonto på Instagram
- @tillsammansiskarastift - kan du följa en
medarbetare i veckan i någon av stiftets
församlingar. Gå gärna in och följ kontot!

Vill du själv ha hand om kontot under en vecka?
Vi vill gärna ha fler ideella medarbetare som
delar tankar om tro och liv, glädje och stolthet i
Svenska kyrkan!

Hör av dig till 
skarastift.kommunikation@svenskakyrkan.se så
får du veta mer om vad det innebär!

@tillsammansiskarastift
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